
Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

            1/3  www.moap.cz   

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

na veřejnou zakázku s názvem 

„Provádění servisu a oprav výtahů pro domovní a 

  bytový fond v majetku SMO svěřený MOb MOaP“  

 
zadávanou jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 27, 31 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákona“). 

 

Zadavatel 

 
Název:  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

IČ: 008 45 451 

 

 

Vážení, 

oznamujeme Vám, že v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku bylo na základě 

doporučení hodnotící komise, v souladu se směrnicí SME 2016 - 08 Postup při zadávání veřejných 

zakázek, rozhodnuto o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s uchazečem:  

 

EV – servis s.r.o.,  IČ: 60318457, se sídlem Klimkovická 58/30, 70800, Ostrava – Poruba 

Nabídka uchazeče, který splnil všechny podmínky zadávacího řízení, je popsána níže: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

            2/3  www.moap.cz   

 

 

1. Celková paušální cena    
 

 

Seznam výtahů s uvedením celkové paušální ceny za provádění servisu (kontrol, revizí, odborných 

zkoušek, inspekčních prohlídek a údržby) s členěním na jednotlivé výtahy vč.nákladů na dopravu 

č. 
Adresa domovního 

objektu  
Výrobní číslo 

výtahu  
Typ 

výtahu 
Nosnost 

v kg  
Počet 
stanic 

Rok 
výroby  

Paušální 
cena za 

měsíc v Kč 
bez DPH  

1 
Dobrovského 53, 
Ostrava 702 00 LC 0407-1659 nezjištěno 630 3 2005 255,- 

2 
Gajdošova 39A, Ostrava 
702 00 nezjištěno TLEV 1600 4 2007 255,- 

3 
Gajdošova 39B, Ostrava 
702 01 nezjištěno TLEV 1600 4 2007 255,- 

4 
Hornopolní 49, Ostrava 
702 00 1225 A10 320 13 1999 255,- 

5 
Hornopolní 49, Ostrava 
702 01 1263 A10 500 13 1999 255,- 

6 
Maroldova 3L, Ostrava 
702 00 3045/03 A10 1000 17 2004 255,- 

7 
Maroldova 3P, Ostrava 
702 00 3315/04 A10 1000 17 2004 255,- 

8 
Poštovní 23, Ostrava 702 
00 C5NA3794 A10 630 5 2001 255,- 

9 
Tyršova 25, Ostrava 702 
00 7587421 A10 250 6 1979 255,- 

10 
Ostrčilova 4, Ostrava 
702 00 nezjištěno 

TOV 
1000/1,6 1000 21 1988 600,- 

Celkem    2895,- 
 

 

2. Hodinová zúčtovací sazba za práce prováděné v pondělí až pátek od 7 do 17 hodin 

 

 

Hodinová zúčtovací sazba za pracovníka vč. nákladů na dopravu, a to v pondělí 
až pátek od 07:00 do 17:00 hodin. MJ 

Cena za MJ v Kč 
bez DPH 

Hodinová zúčtovací sazba za pracovníka vč. nákladů na dopravu, a to v pondělí 
až pátek od 07:00 do 17:00hodin  (Kč/hodina)  

hod 

270,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

            3/3  www.moap.cz   

 

 

     3.    Hodinovou zúčtovací sazbu za práce prováděné v pondělí až pátek od 17:01 do 6:59 hodin, 

            včetně dnů pracovního volna a klidu a státem uznaných svátků 

 

Hodinová zúčtovací sazba za pracovníka vč. nákladů na dopravu, a to v pondělí 
až pátek od 17:01 do 06:59 hodin následujícího dne, včetně dnů pracovního 

volna a klidu a státem uznaných svátků. MJ 
Cena za MJ v Kč 

bez DPH 

Hodinová zúčtovací sazba za pracovníka  vč. nákladů na dopravu, a to v pondělí 
až pátek od 17:01 do 6:59 hodin následujícího dne, včetně dnů pracovního volna 
a klidu a státem uznaných svátků (Kč/hodina)  

hod 

270,- 
 

 

Komise následně provedla v souladu s čl. 11 zadávací dokumentace hodnocení nabídek účastníků 

zadávacího řízení podle kritéria – ekonomické výhodnosti nabídky a stanovila pořadí úspěšnosti nabídek 

takto: 

Uchazeč Celkový počet 
bodů 

Pořadí 

EV – servis s.r.o.,  
IČ: 60318457, Klimkovická 58/30, 70800, Ostrava – Poruba 

55,2 1. 

KONE a.s., 

IČ: 00176842, Evropská 423/187, 160 00 Praha 6 - Vokovice 
50,5 2. 

OTIS a.s. 

IČ: 42324254, Vratimovská 624/11, Ostrava Kunčičky  

40,9 

 
3. 

VÝTAHY OSTRAVA SERVIS s.r.o., 

IČ: 29393728, Teslova 873/2, 702 00 Ostrava  - Přívoz   
40,5 4. 

LIFTCOMP a.s., 

IČ: 25385968, Záhumenní 2320/11, 708 00 Ostrava - Poruba 
15,1 5. 

 

 

V Ostravě, dne:  30. 10. 2017 

 

………………………........... 

Ivan Rychecký, v. r. 

vedoucí odboru majetkového 

 


